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Tisztelt Elnök Úr!

Írásbeli kérdés

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 46/1994.
(IX. 30.) OGY határozat 91 .§-ára írásbeli választ igénylő kérdést kívánunk benyújtani Dr . Pintér
Sándor belügyminiszterhez

„Mi várató 2014-ben az ónkormányzatok finanszírozását illetően?»

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

2013 . évi költségvetéssel egy teljesen új finanszírozási rendszer lépett életbe az önkormányzato k
életében, ez nem jelentett mást, mint azt, hogy az állam áttért a feladatfinanszírozásra .

Az eltelt időszakban azt tapasztalhatjuk helyi szinten, hogy a jelenlegi finanszírozási rendszer a
feladatokat csak részben és aránytalanul finanszírozza, nem beszélhetünk a korábban a Kormány által
ígért teljes finanszírozásról . A rendelkezésre álló forrásokból a települések egy része tényleg ne m
képes a kötelező közfeladatait sem ellátni . A rendszer már a kezdetektő l több hibát is magában rejtett,
mivel nem volt tekintettel többek között a helyi sajátosságokra, a telepűléstípusok különböző
helyzetére és lehetőségeire, a fajlagos költségek kűlönbözőségére.
Mindezek miatt a települések többsége rossz gazdasági helyzetbe került, felélték tartalékaikat ,
nehezen vagy egyáltalán nem tudják ellátni kötelez ő feladataikat.
Látható tehát, hogy amennyiben a Kormány nem tartja be ígéretét számos kistelepülés a
műkődésképtelenség határára kerül . Talán még nem késő, és van lehetőség úgy alakítani a
költségvetési támogatásokat a következő évre, hogy ne legyenek forráshiánnyal küszköd ő
ónkormányzatok 2014-ben .

Kérdezzük tehát miniszter urat, számíthatnak-e az önkormányzatok 2014-ben a feladatok telje s
finanszírozására? Eltekinthetnek-e attól, hogy egész évben kiegészítő támogatásokra kell
pályázzanak?

V rga Zoltán
MSZP

Várjuk megtisztelő válaszát !

Budapest, 2013 . szeptember 26 .

Tisztelettel:

sterházy Attila
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